INDICAÇÃO nº 206/2017

Indico, com observância nas disposições regimentais, que

seja expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal, solicitando-lhe

que, junto ao setor competente, realize colocação de redutor de velocidade

na Via Joaquim de Paula Souza, nas proximidades da residência da

Senhora Ana do Reginaldo Marques.

Justificativa: Devido ao alto número de veículos e

pedestres que transitam no local, o pedido se faz necessário para evitar

acidentes.

Sala das Sessões “Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 17 de novembro de 2017.

Vanderlei Lopes da Silva

Vereador